ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA 136/2010/GAB-PMV

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso de suas
atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município, e tendo em
vista o que dispõe o Art. 67 da Lei 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor Francisco Lindovan de Oliveira,
Mat/001 - Secretário de Finanças, para, em observância ao Art. 67
da Lei 8.666/93, atuar como Fiscal dos Contratos celebrados entre a
Prefeitura Municipal de Vieirópolis e as Empresas abaixo:

Empresa : Material de Construção Pordeus Ltda.
Contrato: 0056/2010

Objeto: Fornecimento de material de construção para reforma e
ampliação de Unidade Básica de Saúde do Distrito de Campo
alegre.
Assinatura: 24/05/2010
Vigência : 31/12/2010

Empresa : João Gomes Ferreira
Contrato: 0058/2010
Objeto: Contratação de serviços por execução indireta, do tipo
tarefa para contratação de mão de obra sem fornecimento de
materiais. Assinatura: 25/05/2010
Vigência: 24/07/2010

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vieirópolis, 26 de maio de 2010

Prefeito